



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2013

№ 604

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации края от 26.12.2012 № 731

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 26.12.2012 № 731 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие промышленного производства в Алтайском крае» на 2013-2017 годы» (в редакции от 26.06.2013 № 332) следующие изменения:

в долгосрочной целевой программе «Развитие промышленного производства в Алтайском крае» на 2013-2017 годы», утвержденной указанным постановлением:

в паспорте программы:

в позиции «Объемы и источники финансирования программы по годам»:

в абзаце первом число «12493345,0» заменить числом «12499845,0»;

в абзаце втором число «346345,0» заменить числом «352845,0»;

в абзаце третьем число «69269,0» заменить числом «70869,0»;

в абзаце четвертом число «69269» заменить числом «74169»;

приложение 1 к программе дополнить позицией «Мероприятие 1.1.6. Создание и обустройство инженерной инфраструктуры индустриального парка «Новоалтайск Южный» следующего содержания:

«Мероприятие 1.1.6. Создание и обустройство инженерной инфраструктуры индустриального парка «Новоалтайск Южный»	1600,0	4900,0			6500,0	краевой бюджет	управление Алтайского края по промышленности и энергетике; Главное управление имущественных отношений Алтайского края	диверсификация экономики моногорода Новоалтайска, создание и развитие индустриального парка «Новоалтайск Южный»;
---	--------	--------	--	--	--------	----------------	---	--

отдельные позиции приложения 1 к программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

отдельные позиции приложения 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации
Алтайского края
от 16.11.2013 № 604

СВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ЗАТРАТЫ
по направлениям долгосрочной целевой программы
«Развитие промышленного производства в Алтайском крае» на 2013-2017 годы

Источники и направления расходов	Сумма затрат, тыс. руб.						Примечание
	2013 г.	2014 г.	2015 г.	2016 г.	2017 г.	всего	
Всего финансовых затрат	3599469,0	3603769,0	1898869,0	1898869,0	1498869,0	12499845,0	
в том числе							
из краевого бюджета	70869,0	74169,0	69269,0	69269,0	69269,0	352845,0	
из внебюджетных источников	3528600,0	3529600,0	1829600,0	1829600,0	1429600,0	12147000,0	
<...>							
Прочие расходы	87869,0	92169,0	87269,0	87269,0	87269,0	441845,0	
в том числе							
из краевого бюджета	63869,0	67169,0	62269,0	62269,0	62269,0	317845,0	
из внебюджетных источников	24000,0	25000,0	25000,0	25000,0	25000,0	124000,0	